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Kulübümüz, Global hizmetlerimizden olan GÖRME etkinliği için 7 yıldır başka bir STK olan PARILTI
Görmeyen Çocuklar Derneği ile çalışmaktadır. Bu dernekte eğitim alan ve maddî durumu kısıtlı olan
lise öğrencilerine, tanesi 1200 USD olan ORBIT READER cihazını hediye etmekteyiz. Bu cihaz
sayesinde öğrenciler, görme engelliler okulu yerine normal okulların kaynaştırma sınıfında öğrenim
görebiliyorlar.

Öğretmenin Word belgesi olarak verdiği ödevlerini Braille alfabesiyle alabiliyorlar ve Braille ile
hazırladıkları ödevlerini Word olarak yollayabiliyorlar. Cihaz akıllı telefona, tablet, bilgisayar ve
yazıcılara uyumlu olduğu için telefona gelen mesajlarını, elektronik postalarını okuyabiliyorlar.
Öğretmenin Word olarak yolladığı ödevlerini Braille ile hazırlayıp çıktı alabiliyorlar. Ayrıca cihazın
20.000 kitap kapasiteli hafızası ile istedikleri kitapları yükleyip okuma imkânları da var.

ORBIT READER cihazı için, onların hayatlarını son derece kolaylaştıran harika bir dönüştürücü
diyebiliriz.
Kulübümüz ilk yıl 1 tane cihaz bağışladı ve her yıl birer birer arttırarak bu hizmet yılında 5 tane ORBIT
cihazını öğrencilerimize bağışladık. Tam bir lionistik hizmet gerçekleştiriyoruz. Çünkü, kulüp
üyelerimizin desteğinin yanı sıra, Lion Dostu arkadaşlarımızın da maddî katılımları yadsınamaz
boyutta. Hizmetimizi yapmadan 2 ay önce WhatsApp gruplarımızda duyurumuzu yapıyoruz. 2 ay
içinde sadece yurtiçinden değil, yurtdışında yaşayan dostlarımız da damlaya damlaya bir göl
oluşturuyorlar. Ekim ayında da oluşan fonumuzla ORBIT cihazlarımızı alarak derneğe gidiyoruz ve
tören havasında teslim ediyoruz. Öğrencilerimizin görmeyen gözlerindeki ışıltılar, yaptıkları espriler
oradan mutlu ayrılmamızı sağlıyor.
Bu hizmetimiz sayesinde, maddî katılımda bulunan dostlarımız da Lionsu daha yakından tanıma fırsatı
buluyorlar. Zamanı ve maddî olanakları uygun olan 4 dostumuz da kulübümüze üye olarak katıldılar.
Bunun da Lions için bir kazanım olduğunu düşünüyoruz.


